
Alíquotas de contribuição, previstas nos decretos municipais n° 015, de 01/08/2017 e n°018, de 04/06/2018

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 17,19% e 18,40%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 10,35%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):10 de cada mês

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.961.269,43R$          215.740,40R$          215.740,40R$           215.740,40R$                1.993,96R$                     10/02/18 18, 23/05/2018

Fevereiro 1.953.639,99R$          214.901,19R$          214.901,19R$           214.901,19R$                1.507,06R$                     10/03/18 23/05/18

Março 1.974.360,76R$          217.180,30R$          217.180,30R$           217.180,30R$                1.023,12R$                     10/04/18 23/05/18

Abril 1.969.250,39R$          216.618,17R$          216.618,17R$           216.618,17R$                505,53R$                        10/05/18 23/05/18

Maio 1.956.142,40R$          215.176,28R$          215.176,28R$           215.176,28R$                -R$                                10/06/18 06/06/18

Junho 1.958.073,55R$          215.388,69R$          215.388,69R$           215.388,69R$                -R$                                10/07/18 06/07/18

Julho 1.942.911,42R$          213.720,87R$          213.720,87R$           213.720,87R$                -R$                                10/08/18 06/08/18

Agosto 1.963.320,56R$          215.965,89R$          215.965,89R$           215.965,89R$                -R$                                10/09/18 06/09/18

Setembro 1.950.565,66R$          214.562,83R$          214.562,83R$           214.562,83R$                -R$                                10/10/18 08/10/18

Outubro 1.980.066,45R$          217.790,19R$          217.790,19R$           217.790,19R$                -R$                                10/11/18 19/11/18

Novembro 1.958.030,74R$          215.383,88R$          215.383,88R$           215.383,88R$                -R$                                10/12/18 07, 26/12/2018

Dezembro 1.963.721,25R$          216.340,13R$          216.340,13R$           169.280,62R$                -R$                                10/01/19 28/12/18

13° Salário 1.890.205,43R$          207.923,37R$          207.923,37R$           207.923,37R$                -R$                                10/01/19 12,26,27/12/2018

TOTAL 25.421.558,03R$     2.796.692,19R$    2.796.692,19R$     2.749.632,68R$          5.029,67R$                   

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO II-A

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2018
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.448.101,26R$           420.828,53R$               420.828,53R$               2.695,35R$                     315.580,45R$                  -R$                                 10/02/18 25/01/18

Fevereiro 2.023.951,97R$           347.917,49R$               347.917,49R$               2.441,67R$                     237.809,26R$                  -R$                                 10/03/18 26/02/18

Março 2.040.941,58R$           350.838,01R$               350.838,01R$               2.771,15R$                     239.838,78R$                  -R$                                 10/04/18 27/03/18

Abril 2.033.767,92R$           349.604,85R$               349.604,85R$               2.727,06R$                     240.385,66R$                  -R$                                 10/05/18 03/05/18

Maio 2.021.246,06R$           347.452,34R$               347.452,34R$               2.631,93R$                     238.175,67R$                  -R$                                 10/06/18 04/06/18

Junho 2.025.628,03R$           372.715,64R$               372.715,64R$               2.631,93R$                     278.758,58R$                  -R$                                 10/07/18 25/06/18

Julho 2.017.696,82R$           371.256,34R$               371.256,34R$               2.536,80R$                     274.538,67R$                  -R$                                 10/08/18 26/07/18

Agosto 2.038.307,45R$           375.048,68R$               375.048,68R$               2.505,09R$                     275.692,79R$                  -R$                                 10/09/18 05/09/18

Setembro 2.023.491,37R$           372.322,49R$               372.322,49R$               2.505,09R$                     257.525,06R$                  -R$                                 10/10/18 09/10/18

Outubro 2.054.564,02R$           378.039,85R$               378.039,85R$               2.409,96R$                     258.459,80R$                  -R$                                 10/11/18 29/10/18

Novembro 2.011.992,62R$           370.206,64R$               370.206,64R$               2.409,96R$                     76.418,37R$                    -R$                                 10/12/18 22/11/18

Dezembro 2.018.334,32R$           371.373,51R$               371.373,51R$               2.411,96R$                     3.468,56R$                       -R$                                 10/01/19 28/12/18

13° Salário 1.930.946,58R$           355.294,17R$               355.294,17R$               -R$                               244.757,79R$                  -R$                                 10/01/19 28/12/18

TOTAL 26.688.970,00R$      4.782.898,56R$        4.782.898,56R$        30.677,95R$                2.941.409,44R$            -R$                                

Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO II

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

2018

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO 

     ANEXO II-B

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.448.101,26R$            253.378,45R$               253.378,45R$                    190.009,18R$                 -R$                                10/02/18 25/01/18

Fevereiro 2.023.951,97R$            209.479,12R$               209.479,12R$                    143.183,58R$                 -R$                                10/03/18 26/02/18

Março 2.040.941,58R$            211.237,53R$               211.237,53R$                    144.405,53R$                 -R$                                10/04/18 27/03/18

Abril 2.033.767,92R$            210.495,08R$               210.495,08R$                    144.734,83R$                 -R$                                10/05/18 03/05/18

Maio 2.021.246,06R$            209.199,04R$               209.199,04R$                    143.404,18R$                 -R$                                10/06/18 04/06/18

Junho 2.025.628,03R$            209.652,54R$               209.652,54R$                    156.801,70R$                 -R$                                10/07/18 25/06/18

Julho 2.017.696,82R$            208.831,66R$               208.831,66R$                    154.427,97R$                 -R$                                10/08/18 26/07/18

Agosto 2.038.307,45R$            210.964,87R$               210.964,87R$                    155.077,18R$                 -R$                                10/09/18 05/09/18

Setembro 2.023.491,37R$            209.431,39R$               209.431,39R$                    144.857,83R$                 -R$                                10/10/18 09/10/18

Outubro 2.054.564,02R$            212.647,41R$               212.647,41R$                    145.383,63R$                 -R$                                10/11/18 29/10/18

Novembro 2.011.992,62R$            208.241,24R$               208.241,24R$                    45.092,76R$                   -R$                                10/12/18 22/11/18

Dezembro 2.018.334,32R$            208.897,60R$               208.897,60R$                    1.951,06R$                      -R$                                10/01/19 28/12/18

13° Salário 1.930.946,58R$            199.852,97R$               199.852,97R$                    135.568,81R$                 -R$                                10/01/19 28/12/18

TOTAL 26.688.970,00R$      2.762.308,90R$         2.762.308,90R$              1.704.898,24R$           -R$                               

Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO II

ANEXO II-D

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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Termo de Parcelamento n°. 01712/2017, de 28/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8:            R$ 1.746.899,49

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 460.890,01

Total confessado:                R$ 2.207.789,50

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: INPC

Em R$

2 11/01/18 11.435,46                      396,51                            11.038,95                      2.185.711,60                

3 09/02/18 11.521,20                      482,25                            11.038,95                      2.174.672,65                

4 15/03/18 11.603,79                      564,84                            11.038,95                      2.163.633,70                

5 10/04/18 11.683,18                      644,23                            11.038,95                      2.152.594,75                

6 14/05/18 11.748,29                      709,34                            11.038,95                      2.141.555,80                

7 08/06/18 11.829,80                      790,85                            11.038,95                      2.130.516,85                

8 10/07/18 12.055,51                      1.016,56                        11.038,95                      2.119.477,90                

9 27/08/18 12.285,75                      1.246,80                        11.038,95                      2.108.438,95                

10 18/09/18 12.375,58                      1.336,63                        11.038,95                      2.097.400,00                

11 15/10/18 12.434,51                      1.395,56                        11.038,95                      2.086.361,05                

12 17/11/18 12.530,81                      1.491,86                        11.038,95                      2.075.322,10                

13 13/12/18 12.730,77                      1.691,82                        11.038,95                      2.064.283,15                

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA5

a) VALOR DA PARCELA 
Bruto (Principal + 

Atualização Monetária + 
Juros)

b) Valor (Atualização 
Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 
PARCELA - Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

REPARCELAMENTO Nº 01712/2017

ANEXO II C

Exercício de 2018

Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9199baa7-0569-4fbb-a47c-c71e5ef3e954



Termo de Parcelamento n°. 01713/2017, de 29/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8:            R$ 2.866.536,80

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 821.464,78

Total confessado:                R$ 3.688.001,58

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: INPC

Em R$

2 11/01/18 19.101,38                      661,37                            18.440,01                      3.651.121,56                

3 09/02/18 19.245,57                      805,56                            18.440,01                      3.632.681,55                

4 15/03/18 19.384,51                      944,50                            18.440,01                      3.614.241,54                

5 10/04/18 19.516,15                      1.076,14                        18.440,01                      3.595.801,53                

6 14/05/18 19.624,92                      1.184,91                        18.440,01                      3.577.361,52                

7 08/06/18 19.761,08                      1.321,07                        18.440,01                      3.558.921,51                

8 10/07/18 20.138,12                      1.698,11                        18.440,01                      3.540.481,50                

9 27/08/18 20.522,73                      2.082,72                        18.440,01                      3.522.041,49                

10 18/09/18 20.672,78                      2.232,77                        18.440,01                      3.503.601,48                

11 15/10/18 20.771,21                      2.331,20                        18.440,01                      3.485.161,47                

12 17/11/18 20.932,07                      2.492,06                        18.440,01                      3.466.721,46                

13 13/12/18 21.115,78                      2.675,77                        18.440,01                      3.448.281,45                

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA5

a) VALOR DA PARCELA 
Bruto (Principal + 

Atualização Monetária + 
Juros)

b) Valor (Atualização 
Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 
PARCELA - Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
Estado de Pernambuco

Exercício de 2018

REPARCELAMENTO Nº 01712/2017

ANEXO II C

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9199baa7-0569-4fbb-a47c-c71e5ef3e954



Termo de Parcelamento n°. 01706/2017, de 22/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Servidor

Contribuições do ente8:            R$ 0,00

Contribuições dos segurados9: R$ 138.879,31

Acréscimos legais10: R$ 1.833,1

Total confessado:                R$ 140.712,41

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em R$

2 11/01/18 2.456,81                        111,60                            2.345,21                        136.021,99                    

3 09/02/18 2.468,96                        123,75                            2.345,21                        133.676,78                    

4 15/03/18 2.499,36                        154,15                            2.345,21                        131.331,57                    

5 10/04/18 2.519,53                        174,32                            2.345,21                        128.986,36                    

6 14/05/18 2.534,07                        188,86                            2.345,21                        126.641,15                    

7 08/06/18 2.552,12                        206,91                            2.345,21                        124.295,94                    

8 10/07/18 2.574,75                        229,54                            2.345,21                        121.950,73                    

9 27/08/18 2.619,68                        274,47                            2.345,21                        119.605,52                    

10 18/09/18 2.640,85                        295,64                            2.345,21                        117.260,31                    

11 15/10/18 2.651,12                        305,91                            2.345,21                        114.915,10                    

12 17/11/18 2.676,50                        331,29                            2.345,21                        112.569,89                    

13 13/12/18 2.611,21                        266,00                            2.345,21                        110.224,68                    

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA5

a) VALOR DA PARCELA 
Bruto (Principal + 

Atualização Monetária + 
Juros)

b) Valor (Atualização 
Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 
PARCELA - Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
Estado de Pernambuco

Exercício de 2018
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Termo de Parcelamento n°. 01707/2017, de 23/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8:            R$ 680.164,84

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 10.918,58

Total confessado:                R$ 691.083,42

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em R$

2 11/01/18 12.066,12                      548,06                            11.518,06                      668.047,30                    

3 09/02/18 12.125,85                      607,79                            11.518,06                      656.529,24                    

4 15/03/18 12.275,13                      757,07                            11.518,06                      645.011,18                    

5 10/04/18 12.374,22                      856,16                            11.518,06                      633.493,12                    

6 14/05/18 12.445,56                      927,50                            11.518,06                      621.975,06                    

7 08/06/18 12.534,23                      1.016,17                        11.518,06                      610.457,00                    

8 10/07/18 12.645,36                      1.127,30                        11.518,06                      598.938,94                    

9 27/08/18 12.866,08                      1.348,02                        11.518,06                      587.420,88                    

10 18/09/18 12.969,99                      1.451,93                        11.518,06                      575.902,82                    

11 15/10/18 13.020,50                      1.502,44                        11.518,06                      564.384,76                    

12 17/11/18 13.145,08                      1.627,02                        11.518,06                      552.866,70                    

13 13/12/18 13.266,47                      1.748,41                        11.518,06                      541.348,64                    

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA5

a) VALOR DA PARCELA 
Bruto (Principal + 

Atualização Monetária + 
Juros)

b) Valor (Atualização 
Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 
PARCELA - Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)
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Termo de Parcelamento n°. 01708/2017, de 24/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8:            R$ 224.687,91

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 3.626,16

Total confessado:                R$ 228.314,07

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em R$

2 11/01/18 3.986,29                        181,06                            3.805,23                        220.703,61                    

3 09/02/18 4.006,03                        200,80                            3.805,23                        216.898,38                    

4 15/03/18 4.055,34                        250,11                            3.805,23                        213.093,15                    

5 10/04/18 4.088,08                        282,85                            3.805,23                        209.287,92                    

6 14/05/18 4.111,66                        306,43                            3.805,23                        205.482,69                    

7 08/06/18 4.140,94                        335,71                            3.805,23                        201.677,46                    

8 10/07/18 4.177,66                        372,43                            3.805,23                        197.872,23                    

9 27/08/18 4.250,59                        445,36                            3.805,23                        194.067,00                    

10 18/09/18 4.284,91                        479,68                            3.805,23                        190.261,77                    

11 15/10/18 4.301,59                        496,36                            3.805,23                        186.456,54                    

12 17/11/18 4.342,76                        537,53                            3.805,23                        182.651,31                    

13 13/12/18 4.382,85                        577,62                            3.805,23                        178.846,08                    

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA5

a) VALOR DA PARCELA 
Bruto (Principal + 

Atualização Monetária + 
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b) Valor (Atualização 
Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 
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SALDO DA 
DÍVIDA(R$)
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Termo de Parcelamento n°. 01709/2017, de 25/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Servidor

Contribuições do ente8:            R$ 0,00

Contribuições dos segurados9: R$ 737.713,61

Acréscimos legais10: R$ 72.493,29

Total confessado:                R$ 810.206,90

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em R$

2 11/01/18 4.243,78                        192,75                            4.051,03                        802.104,84                    

3 09/02/18 4.264,80                        213,77                            4.051,03                        798.053,81                    

4 15/03/18 4.317,30                        266,27                            4.051,03                        794.002,78                    

5 10/04/18 4.352,15                        301,12                            4.051,03                        789.951,75                    

6 14/05/18 4.377,25                        326,22                            4.051,03                        785.900,72                    

7 08/06/18 4.408,43                        357,40                            4.051,03                        781.849,69                    

8 10/07/18 4.447,52                        396,49                            4.051,03                        777.798,66                    

9 27/08/18 4.525,15                        474,12                            4.051,03                        773.747,63                    

10 18/09/18 4.561,70                        510,67                            4.051,03                        769.696,60                    

11 15/10/18 4.579,46                        528,43                            4.051,03                        765.645,57                    

12 17/11/18 4.623,27                        572,24                            4.051,03                        761.594,54                    

13 13/12/18 4.665,96                        614,93                            4.051,03                        757.543,51                    
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Termo de Parcelamento n°. 01710/2017, de 26/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8:            R$ 2.509.960,41

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 243.654,39

Total confessado:                R$ 2.753.614,80

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em R$

2 11/01/18 14.423,18                      655,11                            13.768,07                      2.726.078,66                

3 09/02/18 14.972,18                      1.204,11                        13.768,07                      2.712.310,59                

4 15/03/18 14.788,02                      1.019,95                        13.768,07                      2.698.542,52                

5 10/04/18 14.198,89                      430,82                            13.768,07                      2.684.774,45                

6 14/05/18 14.876,76                      1.108,69                        13.768,07                      2.671.006,38                

7 08/06/18 14.982,75                      1.214,68                        13.768,07                      2.657.238,31                

8 10/07/18 15.115,59                      1.347,52                        13.768,07                      2.643.470,24                

9 27/08/18 15.379,42                      1.611,35                        13.768,07                      2.629.702,17                

10 18/09/18 15.503,64                      1.735,57                        13.768,07                      2.615.934,10                

11 15/10/18 15.564,00                      1.795,93                        13.768,07                      2.602.166,03                

12 17/11/18 15.712,93                      1.944,86                        13.768,07                      2.588.397,96                

13 13/12/18 15.858,02                      2.089,95                        13.768,07                      2.574.629,89                
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Termo de Parcelamento n°. 01711/2017, de 27/10/2017

Origem da dívida : Contribuição Patronal

Contribuições do ente8:            R$ 2.672.370,85

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10: R$ 394.973,11

Total confessado:                R$ 3.067.343,96

Número total de parcelas: 200

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: IPCA

Em R$

2 11/01/18 16.066,48                      729,76                            15.336,72                      3.036.670,52                

3 09/02/18 16.146,01                      809,29                            15.336,72                      3.021.333,80                

4 15/03/18 16.344,78                      1.008,06                        15.336,72                      3.005.997,08                

5 10/04/18 16.476,73                      1.140,01                        15.336,72                      2.990.660,36                

6 14/05/18 16.571,73                      1.235,01                        15.336,72                      2.975.323,64                

7 08/06/18 16.689,78                      1.353,06                        15.336,72                      2.959.986,92                

8 10/07/18 16.837,76                      1.501,04                        15.336,72                      2.944.650,20                

9 27/08/18 17.131,67                      1.794,95                        15.336,72                      2.929.313,48                

10 18/09/18 17.270,03                      1.933,31                        15.336,72                      2.913.976,76                

11 15/10/18 17.337,27                      2.000,55                        15.336,72                      2.898.640,04                

12 17/11/18 17.503,16                      2.166,44                        15.336,72                      2.883.303,32                

13 13/12/18 17.664,80                      2.328,08                        15.336,72                      2.867.966,60                
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